[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«30»  мая  2017 года

       № 19
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

городского поселения Талинка от 30.09.2014 № 26

«Об утверждении Положения об отдельных

вопросах организации и осуществления

бюджетного процесса в муниципальном образовании

городское поселение Талинка»
В соответствии с Федеральным законом от 28.03.2017 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 30.09.2014 №26 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городское поселение Талинка» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 5 раздела 4 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«1) основные направления бюджетной и налоговой политики;»;
1.2. Абзац 3 раздела 4.1 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
      «- основных направлениях бюджетной и налоговой политики городского поселения Талинка;»;
1.3. Абзац 4 раздела 4.1 Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение разместить на информационных стендах в здании администрации г.п. Талинка, а также в библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта г.п.Талинка».
3. Решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя
комиссии по распоряжению бюджетом, налогам и финансам (Фаттахова Н.И.).
Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов

________________С.Б. Шевченко

_____________А.Э. Кузнецов